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DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

GABINETE DO PREFEITO 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP 
PROCESSO SELETIVO Nº 10/2017 

 
  

RESUMO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO E NOTAS - 
PRELIMINARES 

 
 

 

O Prefeito do Município de Osasco/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESUMO DAS RESPOSTAS DOS 
RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO E NOTAS - PRELIMINARES - Edital nº 10/2017, conforme segue: 
 
 
 
 
 
 
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE 
 

INSCRIÇÃO NOME  R.G. Nº RESULTADO 

235027 GERALDO PEREIRA DA CUNHA 18645718-2 INDEFERIDO 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Osasco, 01 de março de 2018. 
 
 

ROGERIO LINS WANDERLEY 
Prefeito do Município de Osasco/SP 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP 
PROCESSO SELETIVO Nº 10/2017 

 
CLASSIFICAÇÃO E NOTAS - FINAL - PROVAS APLICADAS EM 21/01/2017 

 
O Prefeito do Município de Osasco/SP, usando de suas atribuições legais, informa a Classificação da Seleção Pública - Edital nº 10/2017, 
conforme segue: 
          

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
 

CL NOME RG INSC NF CB CE ACERTOS DT NASC 
1 NATALIA MARTINS FERNANDES 488256100 240509 83,33 30,00 53,33 25 02/11/1992 
2 ROGERIO LEME LIMA 212154242 245960 76,67 20,00 56,67 23 14/11/1971 
3 MICHELLE APARECIDA BIANCHI 445437674 246508 76,67 20,00 56,67 23 24/03/1989 
4 EDUARDO JOSE FONSECA PAZ 292058573 245763 76,67 23,33 53,33 23 05/04/1977 
5 LUCAS PEREIRA CORREIA 464550580 243566 76,67 26,67 50,00 23 27/09/1989 
6 HERICA OLIVEIRA ALIBERTI SILVERIO 415849421 236146 76,67 30,00 46,67 23 13/09/1987 
7 SILVANA PEREIRA EUSTACIO 265677506 232244 76,67 33,33 43,33 23 14/08/1974 
8 SABRINA MEREJOLDI ALCAZAR 481383414 240505 76,67 33,33 43,33 23 26/03/1992 
9 SONIA ZACARONI MARCIANO 308762423 239289 70,00 20,00 50,00 21 19/11/1972 

10 MARIA DO CARMO FERREIRA DE SOUSA 374938271 241750 70,00 20,00 50,00 21 17/03/1978 
11 MARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 339049297 237824 70,00 23,33 46,67 21 22/10/1981 
12 SUZANA NERES PEREIRA 12280853 247958 70,00 26,67 43,33 21 26/09/1959 
13 MARGOT TORRES JERUCHIMSON 19419430-9 247184 70,00 26,67 43,33 21 04/04/1977 
14 JAQUELINE CRISTINA SOUZA DE ALMEIDA 213739717 237143 70,00 30,00 40,00 21 15/02/1988 
15 FELIPE GRASSI RIBON 437657863 240814 66,67 20,00 46,67 20 05/08/1987 
16 ANGELIA SCARTAZZINI 244833795 240747 66,67 23,33 43,33 20 06/01/1967 
17 ALESSANDRA LIMA 330803797 241298 66,67 23,33 43,33 20 08/10/1979 
18 LUANA DO NASCIMENTO CAMILO 591860272 244194 66,67 23,33 43,33 20 16/12/1986 
19 JOSE RICARDO MARTINS 216326060 234918 66,67 26,67 40,00 20 19/02/1968 
20 ROGERIO CRISTIANO PEDROSO 23264898 250684 66,67 26,67 40,00 20 03/03/1974 
21 RUTH DE MOURA DE FARIA 15580764X 246335 66,67 30,00 36,67 20 19/04/1966 
22 BERNADETE MENDONCA 328572627 235034 66,67 33,33 33,33 20 11/06/1964 
23 JANAINA CASSIA DOS SANTOS 29370077-1 231793 63,33 16,67 46,67 19 23/04/1977 
24 ROSANGELA APARECIDA NOGUEIRA 208577178 234791 63,33 20,00 43,33 19 31/10/1967 
25 LEIDILAURA SOUZA SILVEIRA 624421077 246615 63,33 20,00 43,33 19 08/03/1983 
26 LUCIANE MARIA LITE TORRES 15420786X 248579 63,33 23,33 40,00 19 27/05/1967 
27 NILCELIO DUTRA DOS SANTOS 213193115 244584 63,33 23,33 40,00 19 11/02/1975 
28 LEONARDO MIRANDA FERNANDES 346361515 232462 63,33 23,33 40,00 19 22/06/1981 
29 CREUZA PEREIRA FUJISSE 144475200 243658 60,00 20,00 40,00 18 25/12/1964 
30 CLARIDINA MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 173463496 240038 60,00 20,00 40,00 18 24/10/1966 
31 VERA ESTELA PEREIRA COSTA 19596114-6 231064 60,00 20,00 40,00 18 31/07/1970 
32 ANDERSON ARAUJO CANDIDO 419049484 233365 60,00 20,00 40,00 18 16/03/1987 
33 MARIA DO SOCORRO DA COSTA 17391201 229596 60,00 23,33 36,67 18 04/03/1962 
34 JENNIFER FERNANDA JACOBUCY 405090687 246679 60,00 26,67 33,33 18 30/03/1985 
35 TATIANA REZENDE FRANÇA 442404967 236188 60,00 26,67 33,33 18 28/05/1985 
36 RAFAEL DE SOUSA ALVES 500513442 246807 60,00 26,67 33,33 18 28/01/1999 
37 GIANE SANTANA DOS SANTOS 22126453X 235559 56,67 16,67 40,00 17 13/05/1971 
38 NILTON FLAVIO DA SILVA 289057838 247235 56,67 16,67 40,00 17 05/07/1974 
39 CLEITON ALVES DA SILVA 323992626 245664 56,67 16,67 40,00 17 30/10/1979 
40 RONALDO TOMAZ DE SOUZA 16757361-5 249174 56,67 20,00 36,67 17 04/11/1967 
41 RENATA BATISTA DE OLIVEIRA CHAGAS 25307454X 245827 56,67 20,00 36,67 17 14/05/1975 
42 DEIVID REIS SILVA 623144608 232854 56,67 20,00 36,67 17 11/09/1994 
43 MACIEL RODRIGUES DA SILVA 502469857 229830 56,67 20,00 36,67 17 24/08/1998 
44 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 10255643X 234834 56,67 23,33 33,33 17 28/08/1961 
45 EDMILSON MARTINS 147847436 241162 56,67 23,33 33,33 17 30/01/1962 
46 THIAGO COSME CAMARDO OLIVEIRA 449607525 236764 56,67 23,33 33,33 17 12/09/1988 

EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social da Prefeitura de Osasco - 
Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9520 

IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: imprensa@osasco.sp.gov.br site: www.osasco.sp.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP 
PROCESSO SELETIVO Nº 10/2017 

 
CL NOME RG INSC NF CB CE ACERTOS DT NASC 
47 RICHARD ROGER FERREIRA 30007104-8 247206 56,67 26,67 30,00 17 15/06/1982 
48 ROSIVANIA SANTOS RIBEIRO 475314219 241076 56,67 26,67 30,00 17 28/03/1995 
49 STEFANY CARDOSO DE ALMEIDA 559556573 238585 56,67 26,67 30,00 17 07/01/1999 
50 STENIO LUIZ COSTA GOMES 292807257 239010 56,67 30,00 26,67 17 15/08/1989 
51 TANIA REGINA DA SILVA SALES 239977476 244210 53,33 13,33 40,00 16 02/12/1962 
52 KATIA CRISTINA ESPINDOLA DA FONSECA 206804428 233089 53,33 13,33 40,00 16 09/02/1972 
53 JAQUELINE APARECIDA GONÇALVES 481005882 243672 53,33 13,33 40,00 16 06/11/1991 
54 PEDRO DASILVA LOPES VIEIRA 389827022 245246 53,33 13,33 40,00 16 05/08/1998 
55 ZELI APARECIDA ARAUJO TRINDADE 113360630 239157 53,33 16,67 36,67 16 02/05/1960 
56 CRISTINA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 367967431 240274 53,33 16,67 36,67 16 24/07/1972 
57 MARIA DA COSTA NAKAHARA 29973094-X 247117 53,33 16,67 36,67 16 09/12/1973 
58 RODRIGO ALBRECHETE 29643511-9 247509 53,33 16,67 36,67 16 28/05/1985 
59 TATIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 41818869-5 250473 53,33 16,67 36,67 16 07/08/1985 
60 ROGER HENRIQUE LOPES 475519784 241773 53,33 16,67 36,67 16 02/07/1991 
61 MARCIA REGINA RODRIGUES MARQUES SILVA 19840203X 235109 53,33 20,00 33,33 16 05/11/1962 
62 ADILSON BATISTA GOMES 19888014 243220 53,33 20,00 33,33 16 20/08/1967 
63 EDMILSON DE SOUZA 169146893 230612 53,33 20,00 33,33 16 26/02/1968 
64 RENATA SANTOS DE LIMA 334452740 234548 53,33 20,00 33,33 16 20/12/1981 
65 LUCILENE MANARI MARCELO LINO 432429608 245103 53,33 20,00 33,33 16 16/12/1982 
66 NAYARA LAYS GINA DE ALMEIDA 359151516 250388 53,33 20,00 33,33 16 14/04/1990 
67 LUCAS GOMES SITANGE 538986840 234350 53,33 20,00 33,33 16 09/12/1999 
68 ANTONIO MAURO VEJA 113652458 241675 53,33 23,33 30,00 16 14/11/1958 
69 MARLENE DA COSTA XAVIER 36506717-9 240563 53,33 23,33 30,00 16 12/09/1980 
70 GEREMIAS JOSE DA SILVA 438278057 238566 53,33 23,33 30,00 16 22/04/1985 
71 CAROLINA DE JESUS AMARAL SPINDOLA SANTANA 439009881 247978 53,33 23,33 30,00 16 02/05/1988 
72 THATIANE LIMA RIPARDO 41924086X 243284 53,33 23,33 30,00 16 01/02/1994 
73 AGUIDA CRISTINA DOS SANTOS BISPO 46007104X 230378 53,33 23,33 30,00 16 11/12/1995 
74 GUSTAVO CRISTHIAN MARIANO 537875426 246342 53,33 23,33 30,00 16 04/09/1999 
75 MARLENE DA SILVA 6567471 238588 53,33 26,67 26,67 16 10/08/1952 
76 ROBERTO CARLOS ALVES DA SILVA 184694437 244453 53,33 26,67 26,67 16 23/03/1966 
77 RENATA FERNANDES SOARES 25732771X 239051 53,33 26,67 26,67 16 23/11/1975 
78 ANDREIA DA CONCEIÇAO SILVA 574806301 249752 53,33 26,67 26,67 16 09/03/1986 
79 RAFAEL KAHER DOS SANTOS 477880514 233018 53,33 26,67 26,67 16 07/07/1990 
80 DANIEL REZENDE GOMES DOS SANTOS 38478723X 232727 53,33 26,67 26,67 16 31/01/1997 
81 INGRID DOS SANTOS YAMAGUSHI 371242939 235287 53,33 26,67 26,67 16 26/04/1997 
82 LUIZ CLAUDIO DA CRUZ 15716795 232311 53,33 30,00 23,33 16 25/04/1961 
83 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 422091169 236050 50,00 6,67 43,33 15 05/09/1994 
84 ROMILDO BARROS CAVALCANTI 126244145 235425 50,00 13,33 36,67 15 13/12/1959 
85 ALBERTO BRITO LIMA 131990858 230598 50,00 13,33 36,67 15 02/09/1960 
86 BRUNA SANTOS TEIXEIRA 378367560 239197 50,00 13,33 36,67 15 25/01/1998 
87 NEIDE MARTINS DA SILVA 105809755 236679 50,00 16,67 33,33 15 28/11/1961 
88 JOSE RODRIGUES DA SILVA 158850592 229961 50,00 16,67 33,33 15 31/03/1962 
89 MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 9318855-9 233850 50,00 16,67 33,33 15 05/07/1964 
90 RENATO CERQUEIRA GUIMARÃES 23273075-1 236655 50,00 16,67 33,33 15 10/09/1974 
91 CLAUDIA RODRIGUES PEREIRA 23272123-3 234187 50,00 16,67 33,33 15 07/10/1974 
92 ANGELICA AGATHA O. ARAUJO 309775826 245355 50,00 16,67 33,33 15 20/09/1981 
93 JAUNA CRISTINA MARTINS ALVES 528065944 249870 50,00 16,67 33,33 15 06/05/1986 
94 PAULO HENRIQUE MENDES DAS CHAGAS 47308091-6 242329 50,00 16,67 33,33 15 22/02/1991 
95 FRANCYANE KARINE MOLINA 436903156 242314 50,00 16,67 33,33 15 15/11/1994 
96 RITA DE CASSIA CASTRO 14850257 243853 50,00 20,00 30,00 15 06/06/1961 
97 FERNANDES GOMES DE SOUZA 192903305 245596 50,00 20,00 30,00 15 02/11/1969 
98 SONELIA LIMA SANTOS 26864510-3 235969 50,00 20,00 30,00 15 22/07/1974 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP 
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CL NOME RG INSC NF CB CE ACERTOS DT NASC 
99 ALESSANDRA TELES SANTANA DA COSTA 261791825 239901 50,00 20,00 30,00 15 20/12/1974 

100 MARINEIDE JESUS VIEIRA DA CUNHA 271207917 241320 50,00 20,00 30,00 15 29/09/1975 
101 PATRICIA CORREIA TAVARES 23271938-X 240227 50,00 20,00 30,00 15 20/11/1976 
102 GLAUCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 398814119 250226 50,00 20,00 30,00 15 03/02/1981 
103 GISELI SILVA DE PAULA 34092162-6 247102 50,00 20,00 30,00 15 12/01/1982 
104 LEADNRO JACINTO DO NASCIMENTO 2005099064903 240677 50,00 20,00 30,00 15 07/03/1987 
105 MICHAEL CESAR DOS SANTOS 432114105 244771 50,00 20,00 30,00 15 25/08/1987 
106 GERALDO PEREIRA DA CUNHA 186457182 235027 50,00 23,33 26,67 15 10/05/1960 
107 JOAO MARCOS FERREIRA BUENO 13507169 245217 50,00 23,33 26,67 15 04/08/1964 
108 RAQUEL FERREIRA BRAGA 167599082 237818 50,00 23,33 26,67 15 28/06/1967 
109 JOVITA MARTINS CORREIA 358486270 247308 50,00 23,33 26,67 15 25/10/1970 
110 FABIO ROBERTOCORREIA 212145332 248197 50,00 23,33 26,67 15 25/06/1974 
111 FELIPE RABELO TAVARES 374727594 248299 50,00 23,33 26,67 15 26/03/1994 
112 RAFAEL MIRANDA DE MATOS 244748046 248239 50,00 26,67 23,33 15 16/06/1984 
113 VANDERLEI CARDOSO DOS SANTOS 215767575 244882 50,00 30,00 20,00 15 09/04/1973 

Legenda: CL = Classificação / NF= Nota Final / CB= Nota da parte de Conhecimentos Básicos / CE = Nota da parte de Conhecimentos Específicos 
 
 
 
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – PcD 
 

CL NOME RG INSC NF CB CE ACERTOS DT NASC 
1 PATRICIA CRISTINA ROCHA LIMA 272097032 244151 43,33 13,33 30,00 13 12/12/1975 
2 MARIA SANDRA ALBINO DE OLIVEIRA 145910829 250604 36,67 13,33 23,33 11 14/09/1961 

 Legenda: CL = Classificação / NF= Nota Final / CB= Nota da parte de Conhecimentos Básicos / CE = Nota da parte de Conhecimentos Específicos 
 
 
 
 
 

          
 

Osasco, 01 de março de 2018. 
 

ROGERIO LINS WANDERLEY  
Prefeito do Município de Osasco/SP 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP 
PROCESSO SELETIVO Nº 10/2017 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARA OS EMPREGOS PUBLICOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS E AGENTE 

DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE 
 

          
 
O Prefeito do Município de Osasco / SP, usando e suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO para o emprego 
público de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, do Processo Seletivo nº 10/2017, cuja classificação final é publicada em 01 de 
março de 2018, na Imprensa Oficial do Município de Osasco, IOMO – Edição 1456, no endereço eletrônico www.osasco.sp.gov.br. 
 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.  
 
 
 
 

Osasco, 01 de março de 2018. 
 

ROGERIO LINS WANDERLEY  
Prefeito do Município de Osasco/SP 
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ATOS DO PREFEITO

AP Nº 107/18
PROCESSO ADM 

Nº 742/2018

À

Secretaria de Finanças

Senhor Secretário

Tendo em vista as justificativas apresentadas pela Secretaria de Educação, bem como o parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o paga-
mento à Transportadora Vila Real EIRELI – SP, determinando que após o pagamento sejam os autos remetidos à Secretaria de Educação para regulariza-
ção da relação contratual, com posterior remessa à Secretaria de Assuntos Jurídicos para a necessária apuração de eventual conduta funcional irregular.

Osasco, 01 de março de 2018.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

AP Nº 108/18
PROCESSO ADM Nº  25685/2017

À

Secretaria de Finanças
Senhor Secretário

Tendo em vista as justificativas apresentadas pela Secretaria de Educação, bem como o parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o paga-
mento à Transportadora Vila Real EIRELI – SP, determinando que após o pagamento sejam os autos remetidos à Secretaria de Educação para regulariza-
ção da relação contratual, com posterior remessa à Secretaria de Assuntos Jurídicos para a necessária apuração de eventual conduta funcional irregular.

Osasco, 01 de março de 2018.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

AP Nº 109/18
PROCESSO ADM 
Nº  21481/2017

À
Secretaria de Finanças

Senhor Secretário

Tendo em vista as justificativas apresentadas pela Secretaria de Saúde, bem como o parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o pagamento 
à  ENTIDADE ASSISTÊNCIA VICENTINA IMACULADA CONCEIÇÃO, determinando que após o pagamento sejam os autos remetidos à Secretaria de 
Educação para regularização da relação contratual, com posterior remessa à Secretaria de Assuntos Jurídicos para a necessária apuração de eventual 
conduta funcional irregular.

Osasco, 01 de março de 2018.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -
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SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 10/2017
EDITAL DE 01ª CONVOCAÇÃO  PARA O CARGO DE: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Ficam convocados para realização de Exame Médico Pré-admissional e  entrega de documentos,  os candidatos classificados de acordo  com a publicação 
na Imprensa Oficial do Município de Osasco – IOMO nº 1456, de 01/03/2018, no cargo, quantidades e condições abaixo especificadas, conforme cronograma 
abaixo:

Os candidatos deverão comparecer à Rua Eclisio Viviane-109 - Vila Campesina, Osasco - SP, 06018-140, DAP/DARH.

No ato do exame médico pré-admissional,o candidato devera comparecer munido de toda documentação comprobatória para o cargo, conforme  Edital de 
Abertura   e Regulamento do certame.

Se inapto ou ausente no dia e horário estabelecido o candidato será eliminado , conforme previsto no  Edital de Abertura e Regulamento do Processo Seletivo.

 CLASSIFICAÇÃO: DE 01 AO 38  - DIA:12/03/2018 ÀS - 08h00 
 CLASSIFICAÇÃO: DE 39 AO 58  - DIA:12/03/2018 ÀS - 13h00 
 
 CLASSIFICAÇÃO: DE 59 AO 88  - DIA:13/03/2018 ÀS - 08h00
 CLASSIFICAÇÃO: DE 89 AO 113 - DIA:13/03/2018 ÀS - 13h00

 CLASSIFICAÇÃO: DE 01 AO 02 -LISTA ESPECIAL DIA: 12/03/2018 ÀS - 08h00 

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO: DE 01 AO 02 -LISTA ESPECIAL (PCD) DIA: 12/03/2018 ÀS - 08h00

CLASS.  NOME						      RG

1 	 PATRICIA CRISTINA ROCHA LIMA 			   272097032  
2 	 MARIA SANDRA ALBINO DE OLIVEIRA 		  145910829

CLASSIFICAÇÃO: DE 01 AO 38  - DIA:12/03/2018 ÀS - 08h00 

CLASS.  NOME						      RG

1 	 NATALIA MARTINS FERNANDES 			   488256100 
2 	 ROGERIO LEME LIMA 				    212154242 
3 	 MICHELLE APARECIDA BIANCHI 			   445437674 
4 	 EDUARDO JOSE FONSECA PAZ 			   292058573 
5 	 LUCAS PEREIRA CORREIA 				    464550580 
6 	 HERICA OLIVEIRA ALIBERTI SILVERIO 		  415849421 
7 	 SILVANA PEREIRA EUSTACIO 			   265677506 
8 	 SABRINA MEREJOLDI ALCAZAR 			   481383414 
9 	 SONIA ZACARONI MARCIANO 			   308762423
10 	 MARIA DO CARMO FERREIRA DE SOUSA 		  374938271 
11 	 MARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 			   339049297 
12 	 SUZANA NERES PEREIRA 				    12280853 
13 	 MARGOT TORRES JERUCHIMSON 			   19419430-9 
14 	 JAQUELINE CRISTINA SOUZA DE ALMEIDA 		  213739717 
15 	 FELIPE GRASSI RIBON 				    437657863 
16 	 ANGELIA SCARTAZZINI 				    244833795 
17 	 ALESSANDRA LIMA 				    330803797 
18 	 LUANA DO NASCIMENTO CAMILO 			   591860272 
19 	 JOSE RICARDO MARTINS 				    216326060 
20 	 ROGERIO CRISTIANO PEDROSO 			   23264898 
21 	 RUTH DE MOURA DE FARIA 				   15580764X 
22 	 BERNADETE MENDONCA 				    328572627 
23 	 JANAINA CASSIA DOS SANTOS 			   29370077-1 
24 	 ROSANGELA APARECIDA NOGUEIRA 			  208577178 
25 	 LEIDILAURA SOUZA SILVEIRA 			   624421077 
26 	 LUCIANE MARIA LITE TORRES 			   15420786X 
27 	 NILCELIO DUTRA DOS SANTOS 			   213193115 
28 	 LEONARDO MIRANDA FERNANDES 			   346361515
29 	 CREUZA PEREIRA FUJISSE 				   144475200 
30 	 CLARIDINA MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 		  173463496 
31 	 VERA ESTELA PEREIRA COSTA 			   19596114-6 
32 	 ANDERSON ARAUJO CANDIDO 			   419049484 
33 	 MARIA DO SOCORRO DA COSTA 			   17391201 
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34 	 JENNIFER FERNANDA JACOBUCY 			   405090687 
35 	 TATIANA REZENDE FRANÇA 			   442404967 
36 	 RAFAEL DE SOUSA ALVES 				    500513442 
37 	 GIANE SANTANA DOS SANTOS 			   22126453X 
38 	 NILTON FLAVIO DA SILVA 				    289057838 

CLASSIFICAÇÃO: DE 39 AO 58  - DIA:12/03/2018 ÀS - 13h00

CLASS.  NOME						      RG

39 	 CLEITON ALVES DA SILVA 				    323992626 
40 	 RONALDO TOMAZ DE SOUZA 			   16757361-5 
41 	 RENATA BATISTA DE OLIVEIRA CHAGAS 		  25307454X 
42 	 DEIVID REIS SILVA 				    623144608 
43 	 MACIEL RODRIGUES DA SILVA 			   502469857 
44 	 SERGIO MARTINS DE OLIVEIRA 			   10255643X 
45 	 EDMILSON MARTINS 				    147847436 
46 	 THIAGO COSME CAMARDO OLIVEIRA 		  449607525
47 	 RICHARD ROGER FERREIRA 			   30007104-8 
48 	 ROSIVANIA SANTOS RIBEIRO 			   475314219 
49 	 STEFANY CARDOSO DE ALMEIDA 			   559556573 
50 	 STENIO LUIZ COSTA GOMES 			   292807257 
51 	 TANIA REGINA DA SILVA SALES 			   239977476 
52 	 KATIA CRISTINA ESPINDOLA DA FONSECA 		  206804428 
53 	 JAQUELINE APARECIDA GONÇALVES 		  481005882 
54 	 PEDRO DASILVA LOPES VIEIRA 			   389827022 
55 	 ZELI APARECIDA ARAUJO TRINDADE 			  113360630 
56 	 CRISTINA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 		  367967431 
57 	 MARIA DA COSTA NAKAHARA 			   29973094-X 
58 	 RODRIGO ALBRECHETE 				    29643511-9

CLASSIFICAÇÃO: DE 59 AO 88  - DIA:13/03/2018 ÀS - 08h00

CLASS.  NOME						      RG

59 	 TATIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 			   41818869-5 
60 	 ROGER HENRIQUE LOPES 				    475519784 
61 	 MARCIA REGINA RODRIGUES MARQUES SILVA 	 19840203X 
62 	 ADILSON BATISTA GOMES 				    19888014 
63 	 EDMILSON DE SOUZA 				    169146893 
64 	 RENATA SANTOS DE LIMA 				    334452740 
65 	 LUCILENE MANARI MARCELO LINO 			   432429608 
66 	 NAYARA LAYS GINA DE ALMEIDA 			   359151516 
67 	 LUCAS GOMES SITANGE 				    538986840 
68 	 ANTONIO MAURO VEJA 				    113652458 
69 	 MARLENE DA COSTA XAVIER 			   36506717-9 
70 	 GEREMIAS JOSE DA SILVA 				    438278057 
71 	 CAROLINA DE JESUS AMARAL SPINDOLA SANTANA 	 439009881 
72 	 THATIANE LIMA RIPARDO 				    41924086X 
73 	 AGUIDA CRISTINA DOS SANTOS BISPO 		  46007104X 
74 	 GUSTAVO CRISTHIAN MARIANO 			   537875426 
75 	 MARLENE DA SILVA 				    6567471 
76 	 ROBERTO CARLOS ALVES DA SILVA 			   184694437 
77 	 RENATA FERNANDES SOARES 			   25732771X 
78 	 ANDREIA DA CONCEIÇAO SILVA 			   574806301 
79 	 RAFAEL KAHER DOS SANTOS 			   477880514 
80 	 DANIEL REZENDE GOMES DOS SANTOS 		  38478723X 
81 	 INGRID DOS SANTOS YAMAGUSHI 			   371242939 
82 	 LUIZ CLAUDIO DA CRUZ 				    15716795 
83 	 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 			   422091169 
84 	 ROMILDO BARROS CAVALCANTI 			   126244145 
85 	 ALBERTO BRITO LIMA 				    131990858 
86 	 BRUNA SANTOS TEIXEIRA 				    378367560 
87 	 NEIDE MARTINS DA SILVA 				    105809755 
88 	 JOSE RODRIGUES DA SILVA 			   158850592 

CLASSIFICAÇÃO: DE 89 AO 115 - DIA:13/03/2018 ÀS - 13h00

CLASS.  NOME						      RG

89 	 MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 			   9318855-9 
90 	 RENATO CERQUEIRA GUIMARÃES 			   23273075-1 
91 	 CLAUDIA RODRIGUES PEREIRA 			   23272123-3 
92 	 ANGELICA AGATHA O. ARAUJO 			   309775826 
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93 	 JAUNA CRISTINA MARTINS ALVES 			   528065944 
94 	 PAULO HENRIQUE MENDES DAS CHAGAS 		  47308091-6 
95 	 FRANCYANE KARINE MOLINA 			   436903156 
96 	 RITA DE CASSIA CASTRO 				    14850257 
97 	 FERNANDES GOMES DE SOUZA 			   192903305 
98 	 SONELIA LIMA SANTOS 				    26864510-3
99 	 ALESSANDRA TELES SANTANA DA COSTA 		  261791825 
100 	 MARINEIDE JESUS VIEIRA DA CUNHA 		  271207917 
101 	 PATRICIA CORREIA TAVARES 			   23271938-X 
102 	 GLAUCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 		  398814119 
103 	 GISELI SILVA DE PAULA 				    34092162-6 
104 	 LEADNRO JACINTO DO NASCIMENTO 		  2005099064903 
105 	 MICHAEL CESAR DOS SANTOS 			   432114105 
106 	 GERALDO PEREIRA DA CUNHA 			   186457182 
107 	 JOAO MARCOS FERREIRA BUENO 			   13507169 
108 	 RAQUEL FERREIRA BRAGA 				   167599082 
109 	 JOVITA MARTINS CORREIA 				   358486270 
110 	 FABIO ROBERTOCORREIA 				    212145332 
111 	 FELIPE RABELO TAVARES 				    374727594 
112 	 RAFAEL MIRANDA DE MATOS 			   244748046 
113 	 VANDERLEI CARDOSO DOS SANTOS 		  215767575

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS
(Cópia simples acompanhada dos originais)

a) 02 fotos 2X2 recentes;
b) RG. – Cédula de identidade expedida a menos de 10(dez) anos ou R.N.E;
c) CPF e Comprovante de Situação Cadastral do CPF, emitido pela Receita Federal ou via internet;
 (https://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/SSL/ATCTA/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp);
d) PIS / PASEP ou Pesquisa Cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal – CEF (não será aceito cartão cidadão e/ou   bolsa família); 
e) Titulo de Eleitor (frente e verso);
f) Certidão de Quitação Eleitoral, emitida pelo Tribunal Regional Eleitoral - TRE ou via Internet; 
 (http//www.tse.jus.br/eleitor/serviços/certidões/certidão-de-quitacao-eleitoral), expedida, no máximo,há 30 (trinta) dias;
g) Certificado de Reservista ou Carta Patente que comprove estar em dia com o Serviço Militar ou dispensa de incorporação  (até 45 anos);
h) Comprovante de endereço (conta de luz, água, telefone ou gás) com data de até 03 (três) meses da data de apresentação;
i) Certidão de Nascimento SE SOLTEIRO, Certidão de Casamento, ou Escritura Pública de União Estável; SE VIÚVO, Certidão
   de Óbito; SE DIVORCIADO, Certidão de Casamento com a averbação;
j) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 18 anos;
k) Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 10 anos;
l) Comprovante de Conta Corrente no Banco Bradesco (para o candidato que não possuir conta, será entregue, pela  Administração, uma carta para 
abertura da mesma) não serão aceitas contas poupanças, conta salário ou contas conjuntas;
m) Certidão / Declaração de Acúmulo de um ou mais cargos, mencionando o cargo / emprego / função pública, jornada  semanal e jornada de trabalho; 
(Se for plantão, mencionar se é par ou ímpar);
n) Atestado de Antecedente Criminal Estadual (dos últimos 5 anos) com data de emissão de até 60 (sessenta) dias da apresentação;
   (htpp://www.ssp.sp.gov.br/serviços/atestado.aspx)
o) Certidão do setor de distribuição dos fóruns criminais da Justiça Estadual (dos últimos 5 anos), expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias;
   (https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirCadastro.do) 
p) Certidão expedida pelo órgão competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer penalidade no desempenho do 
serviço publico;
q) Comprovantes de escolaridade requerido pelo cargo (Diploma ou Certificado de Conclusão com Histórico Escolar);
r) Registro Ativo no Conselho Regional de Classe de Estado de São Paulo;
s) Comprovação de experiência, se exigida como requisito mínimo para o cargo.
t) SE APOSENTADO: Certidão/Declaração expedida pelo órgão competente, mencionando o tipo de aposentadoria, cargo e provento;
u) CTPS- Carteira de Trabalho: cópia frente e verso e Original.

Se candidato classificado na Lista Especial:

v) Deverá comparecer à perícia médica munidos de laudo médico, emitido até 30 (trinta) dias antes da realização da referida
perícia, que ateste a espécie, o grau ou o nível de deficiência, com expressa referência ao código correspondente da
Classificação Internacional de Doenças – CID, conforme especificado no Decreto Federal nº 3.298/99 e suas alterações,
bem como a provável causa da deficiência.

Requisito Mínimo:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO.

Osasco, 01 de março de 2018.
SÉRGIO DI NIZO

Secretário de Administração


